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W hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Żywcu odbył się
kolejny Puchar Europy Federacji IKB w Sztukach Walki, zorganizowany przez
Klub Sportowy – Dragon i Polską Federację Sztuk Walki i Sportów Obronnych
(PFSzWiSO) pod patronatem Burmistrza Miasta Żywiec.

Po prezentacji startujących zawodników przystąpiono do rywalizacji na trzech matach w
konkurencjach: kata, form kata z bronią, kata synchronicznym oraz walk sportowych Ju
Jitsu i Karate semi-contact. Sędzią głównym Pucharu Europy był prezes PFSzWiSO – soke
Paweł Handzlik 10 dan. W prestiżowej imprezie uczestniczyło blisko 200 zawodników z 22
klubów z Polski i Europy reprezentujących różne style i organizacje sztuk walki: Ju Jitsu,
Judo, Aikido, Kung fu, Kick-Boxing i Karate. Szczególnie mocne i liczne były ekipy z Polski,
Czech, Słowacji i Ukrainy. W mocno obsadzonej konkurencji kata i form kata z bronią
czarnych pasów startował reprezentant Polskiej Organizacji Ashihara Karate i Klubu
Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – shihan Dariusz Winiarski 7 dan, który był także
najstarszym uczestnikiem Pucharu Europy w Żywcu.

https://www.darlowo.pl/darlowianin-w-czolowce-pucharu-europy-federacji-ikb-zywiec-25-10-2025-r/
https://www.darlowo.pl/darlowianin-w-czolowce-pucharu-europy-federacji-ikb-zywiec-25-10-2025-r/


W konkurencji kata – Dariusz Winiarski wykonywał układ Ashihara International Karate
Organisation (AIKO)

– Kihon No Kata Sono Ni za który został wysoko oceniony przez sędziów i zajął 2 miejsce.
W konkurencji kata z bronią darłowianin wykonywał formę z tonfami za którą uzyskał takie
same noty jak zawodnik Kung-fu wykonujący formę z mieczem. W wyniku dogrywki i
wskazaniu sędziów – Dariusz Winiarski zajął ostatecznie 3 miejsce w konkurencji kata za
bronią. Był to już 103 start – Dariusza Winiarskiego w zawodach sztuk walki oraz 116 i 117
podium w karierze zdobyte w ciągu 36 lat startów (1989-2025). Warto także dodać, że
Dariusz Winiarski jest już

27-krotnym medalistą Pucharów Europy w Sztukach Walki Federacji IBF i IKB z 2014, 2015,
2016, 2017, 2018, 2019, 2022, 2023,2024 i 2025 roku. Wyjazd na zawody do Żywca został
sfinansowany przez Klubu Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie i Polską Organizację
Ashihara Karate. Obecnie trwają ostatnie przygotowują zawodników Klubu Ashihara Karate
i Ju Jitsu do startu w XVI Pomorskim Turnieju Ashihara Karate – Darłowo 11.11.2025 r.

Klub Ashihara Karate i Ju Jitsu w Darłowie – zaprasza wszystkich sympatyków sztuk walki
na treningi w Centrum Sportowym Herkules, ul. Wieniawskiego 10 A-14 B w poniedziałki,
środy, piątki godz.18.00. Informacje o klubie można znaleźć na stronie internetowej:
www.ashihara-karate.pl/darlowo_klub.htm

info. KAKiJJ – Darłowo

Na zdjęciu:

Prezes PFSzWiSO – Paweł Handzlik i dwukrotny medalista Pucharu Europy w Żywcu
Dariusz Winiarski


